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（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　（１）経常収益

① 基本財産運用益 1,007 1,007 0
基本財産受取利息 1,007 1,007 0

② 特定資産運用益 347 344 3
強化・拡充基金引当資産受取利息 347 344 3

③ 事業収入 241,236 256,876 △ 15,640
特例事業用地売渡収入 29,554 37,446 △ 7,892
農業者支援事業用地売渡収入 30,000 3,600 26,400
農地中間管理事業用地貸付料収入 164,049 151,756 12,293
前払用地貸付料収入 99 99 0
年払用地貸付料収入 199 416 △ 217
事務取扱手数料収入 1,633 677 956
干拓事業用地売渡収入 10,832 0 10,832
干拓事業用地貸付料収入 591 739 △ 148
農業用施設貸付料収入 172 172 0
草地畜産基盤整備事業収入 0 57,099 △ 57,099
農の雇用事業受託料収入 1,107 1,107 0
地域農業との高校連携推進事業受託料収入 3,000 3,000 0
しまね農業体験プログラム事業受託料収入 0 520 △ 520
しまねｱｸﾞﾘｾﾐﾅｰ集客促進業務受託料収入 0 245 △ 245

④ 受取補助金 241,619 273,242 △ 31,623
受取農地中間管理事業業務費補助金 115,113 69,201 45,912
受取借受農地管理等事業費補助金 5,700 5,700 0
受取特例事業業務費補助金 430 400 30
受取干拓事業費補助金 7,741 6,354 1,387
受取草地畜産基盤整備事業費補助金 0 88,479 △ 88,479
受取21世紀新農業担い手育成確保事業費補助金 1,096 1,096 0
受取新規就業者確保対策事業費補助金 6,292 6,811 △ 519
受取集落営農体制強化事業費補助金 2,007 2,007 0
受取補助金等振替額 103,240 93,194 10,046

⑤ 受取拠出金 1,880 1,880 0
受取拠出金 1,880 1,880 0

⑥ 雑収入 35 60 △ 25
受取利息 35 51 △ 16
雑収入 0 9 △ 9
経常収益計 486,124 533,409 △ 47,285

　（２）経常費用
① 事業費 484,752 532,992 △ 48,240

用地売渡原価 59,554 41,046 18,508
前払賃借料原価 99 99 0
農地中間管理事業用地賃借料 164,049 151,756 12,293
支払賃借料 199 416 △ 217
干拓事業用地売渡原価 10,832 0 10,832
維持管理費 5,331 4,855 476
貸倒引当金繰入額 884 204 680
工事費 0 131,220 △ 131,220
測量試験費 0 864 △ 864
新規就農青年等研究活動費助成金 1,250 1,285 △ 35
国内先進地派遣経費助成金 300 243 57
農村青少年クラブ等活動費助成金 700 700 0
農業青年交流派遣事業活動費助成金 98 98 0
役員報酬 5,806 6,142 △ 336
給料手当 29,373 27,384 1,989
賃金 60,815 56,529 4,286
福利厚生費 14,565 14,910 △ 345
退職給付費用 2,279 2,577 △ 298
会議費 50 82 △ 32
旅費交通費 7,430 8,248 △ 818
通信運搬費 3,356 3,727 △ 371
消耗工具器具備品費 150 1,407 △ 1,257
消耗品費 3,406 4,473 △ 1,067

収 支 予 算 書
自　平成３１年４月　１日
至　平成３２年３月３１日

科　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考
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科　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

修繕費 285 1,465 △ 1,180
印刷製本費 1,907 1,877 30
燃料費 5 6 △ 1
賃借料 7,763 6,586 1,177
保険料 692 199 493
諸謝金 440 593 △ 153
租税公課 410 1,954 △ 1,544
支払負担金 1,958 1,987 △ 29
委託費 97,515 56,589 40,926
支払手数料 1,122 1,037 85
広告宣伝費 2,100 2,404 △ 304
減価償却費 29 30 △ 1

② 管理費 2,718 2,491 227
役員報酬 767 777 △ 10
給料手当 542 566 △ 24
福利厚生費 174 174 0
退職給付費用 65 65 0
交際費 100 0 100
会議費 4 10 △ 6
旅費交通費 55 71 △ 16
通信運搬費 42 20 22
消耗品費 66 41 25
修繕費 51 0 51
賃借料 242 198 44
租税公課 120 123 △ 3
支払負担金 460 414 46
支払手数料 12 12 0
雑費 15 17 △ 2
減価償却費 3 3 0
経常費用計 487,470 535,483 △ 48,013
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,346 △ 2,074 728
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 1,346 △ 2,074 728

　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 1,346 △ 2,074 728
一般正味財産期首残高 240,406 242,480 △ 2,074
一般正味財産期末残高 239,060 240,406 △ 1,346

Ⅱ　指定正味財産増減の部
① 受取補助金 100,961 90,919 10,042

受取農地中間管理事業業務費補助金 58,546 48,504 10,042
受取特例事業業務費補助金 205 205 0
受取機能強化事業費補助金 7,255 7,255 0
受取干拓事業費補助金 5,669 5,669 0
受取21世紀新農業担い手育成確保事業費補助金 14,643 14,643 0
受取新規就業者確保対策事業費補助金 7,319 7,319 0
受取集落営農体制強化事業費補助金 7,324 7,324 0

② 基本財産運用益 1,007 1,007 0
基本財産受取利息 1,007 1,007 0

③ 一般正味財産への振替額 △ 104,247 △ 94,201 △ 10,046
一般正味財産への振替額 △ 104,247 △ 94,201 △ 10,046
当期指定正味財産増減額 △ 2,279 △ 2,275 △ 4
指定正味財産期首残高 244,044 246,319 △ 2,275
指定正味財産期末残高 241,765 244,044 △ 2,279

Ⅲ　正味財産期末残高 480,825 484,450 △ 3,625
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（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　（１）経常収益

① 基本財産運用益 928 79 1,007
基本財産受取利息 928 79 1,007

② 特定資産運用益 0 347 347
強化・拡充基金引当資産受取利息 0 347 347

③ 事業収入 240,583 653 241,236
特例事業用地売渡収入 29,554 0 29,554
農業者支援事業用地売渡収入 30,000 0 30,000
農地中間管理事業用地貸付料収入 164,049 0 164,049
前払用地貸付料収入 99 0 99
年払用地貸付料収入 199 0 199
事務取扱手数料収入 980 653 1,633
干拓事業用地売渡収入 10,832 0 10,832
干拓事業用地貸付料収入 591 0 591
農業用施設貸付料収入 172 0 172
農の雇用事業受託料収入 1,107 0 1,107
地域農業との高校連携推進事業受託料収入 3,000 0 3,000

④ 受取補助金 240,923 696 241,619
受取農地中間管理事業業務費補助金 115,113 0 115,113
受取借受農地管理等事業費補助金 5,700 0 5,700
受取特例事業業務費補助金 430 0 430
受取干拓事業費補助金 7,741 0 7,741
受取21世紀新農業担い手育成確保事業費補助金 1,096 0 1,096
受取新規就業者確保対策事業費補助金 6,292 0 6,292
受取集落営農体制強化事業費補助金 2,007 0 2,007
受取補助金等振替額 102,544 696 103,240

⑤ 受取拠出金 1,880 0 1,880
受取拠出金 1,880 0 1,880

⑥ 雑収入 29 6 35
受取利息 29 6 35
経常収益計 484,343 1,781 486,124

　（２）経常費用
① 事業費 484,752 0 484,752

用地売渡原価 59,554 0 59,554
前払賃借料原価 99 0 99
農地中間管理事業用地賃借料 164,049 0 164,049
支払賃借料 199 0 199
干拓事業用地売渡原価 10,832 0 10,832
維持管理費 5,331 0 5,331
貸倒引当金繰入額 884 0 884
新規就農青年等研究活動費助成金 1,250 0 1,250
国内先進地派遣経費助成金 300 0 300
農村青少年クラブ等活動費助成金 700 0 700
農業青年交流派遣事業活動費助成金 98 0 98
役員報酬 5,806 0 5,806
給料手当 29,373 0 29,373
賃金 60,815 0 60,815
福利厚生費 14,565 0 14,565
退職給付費用 2,279 0 2,279
会議費 50 0 50
旅費交通費 7,430 0 7,430
通信運搬費 3,356 0 3,356
消耗工具器具備品費 150 0 150
消耗品費 3,406 0 3,406
修繕費 285 0 285
印刷製本費 1,907 0 1,907
燃料費 5 0 5
賃借料 7,763 0 7,763

収 支 予 算 書 内 訳 表
自　平成３１年４月　１日
至　平成３２年３月３１日

科　　　　　　　　　　目 公益目的事業 法 人 会 計 合　　　計 備　　　考内部取引消去
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科　　　　　　　　　　目 公益目的事業 法 人 会 計 合　　　計 備　　　考内部取引消去

保険料 692 0 692
諸謝金 440 0 440
租税公課 410 0 410
支払負担金 1,958 0 1,958
委託費 97,515 0 97,515
支払手数料 1,122 0 1,122
広告宣伝費 2,100 0 2,100
減価償却費 29 0 29

② 管理費 0 2,718 2,718
役員報酬 0 767 767
給料手当 0 542 542
福利厚生費 0 174 174
退職給付費用 0 65 65
交際費 0 100 100
会議費 0 4 4
旅費交通費 0 55 55
通信運搬費 0 42 42
消耗品費 0 66 66
修繕費 0 51 51
賃借料 0 242 242
租税公課 0 120 120
支払負担金 0 460 460
支払手数料 0 12 12
雑費 0 15 15
減価償却費 0 3 3
経常費用計 484,752 2,718 487,470
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 409 △ 937 △ 1,346
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 409 △ 937 △ 1,346

　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 409 △ 937 △ 1,346
一般正味財産期首残高 84,669 155,737 240,406
一般正味財産期末残高 84,260 154,800 239,060

Ⅱ　指定正味財産増減の部
① 受取補助金 100,265 696 100,961

受取農地中間管理事業業務費補助金 58,546 0 58,546
受取特例事業業務費補助金 205 0 205
受取機能強化事業費補助金 6,559 696 7,255
受取干拓事業費補助金 5,669 0 5,669
受取21世紀新農業担い手育成確保事業費補助金 14,643 0 14,643
受取新規就業者確保対策事業費補助金 7,319 0 7,319
受取集落営農体制強化事業費補助金 7,324 0 7,324

② 基本財産運用益 928 79 1,007
基本財産受取利息 928 79 1,007

③ 一般正味財産への振替額 △ 103,472 △ 775 △ 104,247
一般正味財産への振替額 △ 103,472 △ 775 △ 104,247
当期指定正味財産増減額 △ 2,279 0 △ 2,279
指定正味財産期首残高 152,564 91,480 244,044
指定正味財産期末残高 150,285 91,480 241,765

Ⅲ　正味財産期末残高 234,545 246,280 480,825
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（裏白紙）
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